PREFEITURA MUNICIPAL DE
Praça São Francisco. SN

Salitre 	CEP-  63.155-000. Salitre/Ceara
Fane.  (88) 3537 1201
www saiitre.ce.gov.br

MUDAR PARA AVANÇAR

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023.10.20.01S 	- CONTRATO Nº
1020015/2023 - ORIGEM: Pregão Eletrônico Nº 2023.10.20.01S-
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE - CONTRATADA(0) 	•
FELYPE ALENCAR DINIZ OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS PARA SERVIR DE APOIO A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SALITRE/CE - VALOR
TOTAL: R$ 359.000,00 (trezentos e cinquenta e nove mil reais) -
PROGRAMA DE TRABALHO: 09.001.0901.10.122.0037.2.044 - Manutencao
e Funcionamento da Secretaria Municipal de Saude, R$ 359.000,00 no
elemento de despesa 33903999: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica, Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica; - VIGÊNCIA: de 12
meses - DATA DA ASSINATURA: 26 de dezembro de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE, TARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE s tent

MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco. SIN
CEP.  63.155..000, Salitre/Ceará
Fone: r88) 3537 1201
www salitre.ce,gov.br

coilus.sÂo

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entrada da
sede da(o) Prefeitura Municipal de Salitre o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato
n° 102001S/2023, firmado entre a Prefeitura Municipal de Salitre e FELYPE ALENCAR
DINIZ, referente ao processo Iicitatório na modalidade Pregão Eletrônico, n°
2023.10.20.015, parte integrante do Processo Administrativo n° 2023.10.20.01S.

Salitre/CE, 27 de dezem ro de 2023

	 fite%,)  blq~ O di
PREGOEIRO(A)

1'111 I I 11111:A MUNI( .11 A1 I ), i AIlila 	, G'AN'A

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salitre
MUDAR PARA AVANÇAR

Praça Sâo Francisco. S!N
CEP' 63.155-000. SalitreiCeará
Fone' (88) 3537 1201
www salitre.ce gov.br

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entrada da sede
do(a) SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, nos termos da decisão firmada pelo STJ - Recurso
Especial n0  105.232 (9600 6484/Ceará) e na internet em atendimento ao § 14, inciso IV da
Lei Federal n° 12.527 de 18 de novembro de 2011, o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato
n0  102001S/2023, firmado entre a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE e FELYPE ALENCAR
DINIZ, referente à(o) Pregão, processo administrativo n0  2023.10.20.015.

Salitre/CE , 28 de dezembro de 2023

Atsfk O (â CANTE

PREGOEIRO(A)

!VI 1 I .1 I UNA MI INIC /1 Al. 1)1 SAW NE CARA